
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7991/

Código da publicação: 7991

Data da emissão do comprovante: 30/05/2025 15:50:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2024

N° do Processo: 13

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 23/05/2024 14:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/05/2024 14:51:00

Data da Disputa/Horário:23/05/2024 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços, para eventual e futura aquisição de medicamentos manipulados para
distribuição gratuita aos pacientes do Município de Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
Registro de Preços, para eventual e futura aquisição de medicamentos manipulados para
distribuição gratuita aos pacientes do Município de Pérola, Estado do Paraná.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/05/2024 00:00:00 EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº 06/2024 Baixar

09/05/2024 00:00:00 AVISO PREGÃO ELETRONICO Nº 06/2024 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7991/p-styletext-alignjustifyregistro-de-precosstrongnbspstrongparanbspeventual-e-futura-aquisicao-de-medicamentos-manipulados-para-distribuicao-gratuita-aos-pacientes-do-municipio-de-perola-estado-do-paranap/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d934c5c43337482abba86d2a5c1b797.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f2567f47d721b2617e69b3aad82c109.pdf

